
Comune di Buriasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.943,73

0,00

127.100,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

91.723,39

692.486,39

64.936,09

598.841,72

-6.000,00

582.025,35

-93.644,67

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

48.119,72

20.787,30

68.907,02

-18.737,65533.905,63600.763,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10104

3.572,28

13.572,28

440,23

8.636,98

0,00

9.028,47

-4.935,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

831,72

3.132,05

3.963,77

-971,538.196,7510.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

10301

6.862,08

120.062,08

3.373,87

116.545,97

0,00

113.187,60

-3.516,11

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

15,50

3.488,21

3.503,71

-12,40113.172,10113.200,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

723.963,00

102.157,75

826.120,75

68.750,19

655.274,48

724.024,67

704.241,42 -19.721,58

-102.096,08

-6.000,00

48.966,94

27.407,56

76.374,50

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

52.683,91

108.874,91

52.683,91

93.925,99

0,00

50.062,08

-14.948,92

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.820,00

0,00

8.820,00

-6.128,9241.242,0856.191,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

56.191,00

52.683,91

108.874,91

52.683,91

41.242,08

93.925,99

50.062,08 -6.128,92

-14.948,92

0,00

8.820,00

0,00

8.820,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

24.348,63

85.238,63

2.257,51

41.847,41

-441,12

50.209,17

-43.391,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.619,27

21.650,00

32.269,27

-10.680,8339.589,9060.890,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Buriasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

200,00

0,00

0,29

0,00

0,29

-199,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-199,710,29200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

41.820,00

0,00

39.872,29

0,00

39.872,29

-1.947,71

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.947,7139.872,2941.820,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

134.492,40

207.452,40

26.731,22

43.411,99

0,00

35.973,75

-164.040,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

19.292,98

107.761,18

127.054,16

-36.986,2516.680,7772.960,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

175.870,00

158.841,03

334.711,03

28.988,73

96.143,25

125.131,98

126.055,50 -49.814,50

-209.579,05

-441,12

29.912,25

129.411,18

159.323,43

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

19.700,00

0,00

19.700,00

0,00

19.700,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,0019.700,0019.700,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

13.429,74

57.760,74

10.562,55

53.557,20

-630,31

51.482,85

-4.203,54

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.488,20

2.236,88

10.725,08

7.151,8542.994,6544.331,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

64.031,00

13.429,74

77.460,74

10.562,55

62.694,65

73.257,20

71.182,85 7.151,85

-4.203,54

-630,31

8.488,20

2.236,88

10.725,08

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Buriasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

60300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60000 TITOLO 6 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-100.000,000,00100.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

161.000,00

0,00

73.482,64

0,00

74.983,68

-87.517,36

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.501,04

0,00

1.501,04

-86.016,3273.482,64161.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.995,43

94.995,43

579,36

12.644,36

-107,37

12.562,00

-82.351,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

497,00

1.308,70

1.805,70

-80.438,0012.065,0093.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.000,00

1.995,43

255.995,43

579,36

85.547,64

86.127,00

87.545,68 -166.454,32

-169.868,43

-107,37

1.998,04

1.308,70

3.306,74

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

329.107,86

1.703.162,86

1.374.055,00

161.564,74

940.902,10

1.102.466,84

1.039.087,53 -334.967,47

-600.696,02

-7.178,80 160.364,32

98.185,43

258.549,75

329.107,86 161.564,74

940.902,10

1.102.466,84

1.039.087,53 -334.967,47

-600.696,02

-7.178,80

1.509.098,73

160.364,32

98.185,43

258.549,751.703.162,86

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


