Comune di Buriasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERC	DUI ATTIVI DA ZIZI PRECEDENTI P =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	7.943,73						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	127.100,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	91.723,39	RR	64.936,09	R -6.000,00)	EP	20.787,30
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	600.763,00	RC	533.905,63	A 582.025,33	5 CP -18.737,65	EC	48.119,72
		CS	692.486,39	TR	598.841,72	CS -93.644,6	7	TR	68.907,02
		RS	3.572,28	RR	440,23	R 0,00)	EP	3.132,05
10104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	CP	10.000,00	RC	8.196,75	A 9.028,4	7 CP -971,53	EC	831,72
		CS	13.572,28	TR	8.636,98	CS -4.935,30)	TR	3.963,77
		RS	6.862,08	RR	3.373,87	R 0,00)	EP	3.488,21
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	113.200,00	RC	113.172,10	A 113.187,60	O CP -12,40	EC	15,50
		CS	120.062,08	TR	116.545,97	CS -3.516,1	[TR	3.503,71
		RS	102.157,75	RR	68.750,19	R -6.000,00)	EP	27.407,56
10000 Totale	E TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	723.963,00	RC	655.274,48	A 704.241,42	2 CP -19.721,58	EC	48.966,94
		CS	826.120,75	TR	724.024,67	CS -102.096,08	3	TR	76.374,50
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	52.683,91	RR	52.683,91	R 0,00)	EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	56.191,00	RC	41.242,08	A 50.062,08	3 CP -6.128,92	E EC	8.820,00
		CS	108.874,91	TR	93.925,99	CS -14.948,92	2	TR	8.820,00
		RS	52.683,91	RR	52.683,91	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	56.191,00	RC	41.242,08	A 50.062,08	3 CP -6.128,92	EC	8.820,00
		CS	108.874,91	TR	93.925,99	CS -14.948,92	2	TR	8.820,00
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	24.348,63	RR	2.257,51	R -441,12	2	EP	21.650,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	60.890,00	RC	39.589,90	A 50.209,1	7 CP -10.680,83	EC	10.619,27
	dei beni		85.238,63	TR	41.847,41	CS -43.391,22	2	TR	32.269,27

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Buriasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI		RISCOSSIONI IN		IACCERTAMENTI DESIDULOR			SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI	
		AL 1/1/2018 (RS)		,	C/RESIDUI (RR)		RESIDUI (R)			(EP = RS - RR + R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVIS	PREVISIONI DEFINITIVE		RISCOSSIONI IN			MAGGIORI O MINORI		RESIDUI ATTIVI	
TIPOLOGIA		DI CO	MPETENZA (CP)	C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	S DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
						MAGGIORI O MINORI		COMPETENZA=A-CF		TOTALE RESIDUI ATTIVI	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)			NTRATE DI CASSA			DA RIPORTARE	
			` '		` '		=TR-CS			(TR=EP+EC)	
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00	
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00	
	dene megorama e degni mecini	CS	0,00		0,00		0,00		TR	0,00	
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	200,00		0,29		0,29	CP -199,71		0,00	
		CS	200,00		0,29		-199,71		TR	0,00	
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00	
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	41.820,00		39.872,29		39.872,29	CP -1.947,71		0,00	
		CS	41.820,00		39.872,29		-1.947,71		TR	0,00	
		RS	134.492,40		26.731,22		0,00		EP	107.761,18	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	72.960,00		16.680,77		35.973,75	CP -36.986,25	EC	19.292,98	
		CS	207.452,40		43.411,99		-164.040,41		TR	127.054,16	
		RS	158.841,03	RR	28.988,73	R	-441,12		EP	129.411,18	
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	175.870,00	RC	96.143,25	A	126.055,50	CP -49.814,50	EC	29.912,25	
		CS	334.711,03	TR	125.131,98	CS	-209.579,05		TR	159.323,43	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	19.700,00	RC	19.700,00	Α	19.700,00	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	19.700,00	TR	19.700,00	CS	0,00		TR	0,00	
	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	13.429,74	RR	10.562,55	R	-630,31		EP	2.236,88	
40500		CP	44.331,00	RC	42.994,65	A	51.482,85	CP 7.151,85	EC	8.488,20	
		CS	57.760,74	TR	53.557,20	CS	-4.203,54		TR	10.725,08	
		RS	13.429,74	RR	10.562,55	R	-630,31		EP	2.236,88	
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	64.031,00	RC	62.694,65	A	71.182,85	CP 7.151,85	EC	8.488,20	
		CS	77.460,74	TR	73.257,20	CS	-4.203,54		TR	10.725,08	
TITOLO 6:	Accensione prestiti										

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Buriasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RESIDUI (R)		ESE	ESIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	EN	AGGIORI O MINORI NTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
60300			0,00		0,00		0,00		EP	0,00
	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00
	termine	CS	0,00		0,00		0,00		TR	0,00
		RS	0,00		0,00		0,00		EP	0,00
60000 Totale	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00		0,00		0,00	CP 0,00		0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00		TR	0,00
TITOLO 7:	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS	-100.000,00		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
70000 Totale	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP -100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS	-100.000,00		TR	0,00
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	161.000,00	RC	73.482,64	A	74.983,68	CP -86.016,32	EC	1.501,04
		CS	161.000,00	TR	73.482,64	CS	-87.517,36		TR	1.501,04
		RS	1.995,43	RR	579,36	R	-107,37		EP	1.308,70
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	93.000,00	RC	12.065,00	A	12.562,00	CP -80.438,00	EC	497,00
		CS	94.995,43		12.644,36	CS	-82.351,07		TR	1.805,70
		RS	1.995,43	RR	579,36	R	-107,37		EP	1.308,70
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	254.000,00	RC	85.547,64	A	87.545,68	CP -166.454,32	EC	1.998,04
		CS	255.995,43	TR	86.127,00	CS	-169.868,43		TR	3.306,74
		RS	329.107,86	RR	161.564,74	R	-7.178,80		EP	160.364,32
	TOTALE TITOLI	CP	1.374.055,00	RC	940.902,10	A	1.039.087,53	CP -334.967,47	EC	98.185,43
		CS	1.703.162,86	TR	1.102.466,84	CS	-600.696,02		TR	258.549,75
		RS	329.107,86	RR	161.564,74	R	-7.178,80		EP	160.364,32
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	1.509.098,73	RC	940.902,10	A	1.039.087,53	CP -334.967,47		98.185,43
		CS	1.703.162,86	TR	1.102.466,84	CS	-600.696,02		TR	258.549,75

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3